
租税クイズオリエンテーリング参加のご案内 

 

奄美大島法人会青年部会 

部会長 東 耕世 

 

時下、益々ご健勝のことと心よりお慶び申し上げます。 

 かねてから、当部会事業運営につきましては格別のご高配を賜わり厚

くお礼申し上げます。                                                      

さて、当部会は毎年「税を考える週間行事」として租税クイズオリエ

ンテーリングを開催しております。 

 本年度も、商店街秋まつり内にて予定しております。下記日程で開催

いたしますので 是非 事業所の従業員の皆様で小学生のお子様がいら

っしゃる方に参加の呼びかけをお願い致します。 

 

記 

 

日  時  11月２日（土） 午後 3時～５時（終了予定）  

場  所  奄美市名瀬中心商店街 原ハブ屋 前 

内  容  税に関するクイズを楽しみながら解いていく 

参加対象  小学生（親子での参加も OKです） 

参 加 賞  お菓子のプレゼント有り（先着１００名様） 

 


